TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH

NINH THUẬN

Số:             /LĐLĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày        tháng        năm 2023

V/v tiếp tục thông tin, tuyên truyền và

tham gia Giải thưởng toàn quốc về

thông tin đối ngoại lần thứ IX

Kính gửi:  - Liên đoàn Lao động các huyện, thành phố;

                             - Công đoàn ngành; Công đoàn Các khu Công nghiệp tỉnh.

Ngày  26/4/2023, Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động (LĐLĐ) tỉnh có ban

hành Công văn số 1915/LĐLĐ chỉ đạo LĐLĐ các huyện, thành phố, công đoàn

ngành, Công đoàn Các khu Công nghiệp tỉnh tuyên truyền, vận động đoàn viên và

người lao động hưởng ứng tham gia Giải thưởng toàn quốc về thông tin đối ngoại lần

thứ IX.

 Thực hiện Công văn số 2059-CV/BTGTU ngày 26/6/2023 của Ban Tuyên

giáo Tỉnh uỷ về tiếp tục thông tin, tuyên truyền và tham gia Giải thưởng toàn quốc

về thông tin đối ngoại lần thứ IX.

Để Giải thưởng năm nay thành công hơn nữa, khẳng định vai trò, ý nghĩa

quan trọng của công tác thông tin đối ngoại trong thực hiện các mục tiêu phát triển

kinh tế - xã hội, nâng cao uy tín, vị thế của tỉnh và đất nước trên trường quốc tế.

Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh đề nghị LĐLĐ các huyện, thành phố, công đoàn

ngành, Công đoàn Các khu Công nghiệp tỉnh tiếp tục quan tâm đẩy mạnh thông

tin, tuyên truyền, vận động cán bộ, đoàn viên, công chức, viên chức, người lao

động hưởng ứng, gửi tác phẩm theo đúng Thể lệ để tham gia Giải thưởng.

Thời gian nhận tác phẩm dự thi: trước ngày 31 tháng 7 năm 2023.

Nơi nhận: Trung tâm Bồi dưỡng nghiệp vụ - Thông tấn xã Việt Nam, Phòng

301, số 11 Trần Hưng Đạo, Hoàn Kiếm, Hà Nội. Ngoài bì thư ghi rõ: Hồ sơ dự

Giải thưởng toàn quốc về thông tin đối ngoại.

 (Đính kèm Thể lệ Giải thưởng toàn quốc về thông tin đối ngoại lần thứ IX).

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ Ninh Thuận;
- Thường trực LĐLĐ tỉnh;
- Trang điện tử LĐLĐ tỉnh;
- Lưu VP, Ban CTCS.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Quý

		2023-06-28T14:14:41+0700

		2023-06-28T14:37:43+0700

		2023-06-28T14:37:43+0700

		2023-06-28T14:37:43+0700

		2023-06-28T14:37:43+0700